
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Řetězec hypermarketů potřeboval řešení, jak přesně počítat zásoby 
na prodejní ploše, v zadní místnosti a ve skladu

Případová studie: Retail Inventory – Hypermarket

POČET PRODEJEN HYPERMARKETŮ



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Retail Inventory – Hypermarket

POČET PRODEJEN HYPERMARKETŮ

Velký německý maloobchodní řetězec hypermarketů, obchodů pro kutily a obchodů 
s elektronikou požadoval podporu RGIS. Společnost má 46 hypermarketů v Německu, 
15 v České republice, 15 v Rusku a další 2 v Lucembursku.  

 POŽADAVEK

Řetězec hypermarketů potřeboval řešení, jak přesně spočítat zásoby v jedné z velkých 
hypermarketových prodejen a aktualizovat očekávané stavy zásob, takže společnost 
RGIS požadovala, aby poskytla následující:
• Zkušenosti ve velkém maloobchodním prostředí
• Veškeré zásoby se počítají na prodejní ploše, zázemí a skladu
• Poskytujte přesné zprávy v požadovaném formátu 

 ŘEŠENÍ

Řetězec hypermarketů navázal partnerství s RGIS na dokončení projektu sčítání zásob 
hypermarketů a RGIS poskytla následující:
• RGIS naplánoval 15 vedoucích týmů a tým 158 zkušených auditorů 
• Přesně spočítané veškeré zásoby včetně obchodu, zázemí a skladu
• Hlášení bylo zasláno přímo zákazníkovi podle místa

 VÝSLEDEK

Řetězec hypermarketů zjistil outsourcingem projektu inventarizace hypermarketů 
společnosti RGIS a bylo dosaženo následujících výsledků:
• Přesně spočítáno celkem 1 400 000 kusů
• Zprávy byly poskytovány ve formátu, který zákazník požadoval
• Přesnost byla vynikající, těsně pod 97 %, což poskytlo zákazníkovi důvěru v úroveň 

zásob a další spolupráci s RGIS s více jejich prodejnami v následujícím roce

Díky partnerství s 
RGIS měl řetězec 

hypermarketů přesně 
spočítané zásoby 

v celé dílně, zázemí 
a skladu a nyní si může 

být jistý aktuálními 
skladovými záznamy

Počet zásob Sběr informací Přesné zprávy Přesnost 

Dosaženo

© 2023 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0316_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


